[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 30 декабря 2019г.                                  Лермонтов                                                       № 118
«О назначении  лица, ответственного                                                                                                  за антитеррористическую безопасность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г №35-ФЗ « О противодействии терроризму», Указом Президента РФ от 15.02.2006г №116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защиты сотрудников учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста  по охране труда и технике безопасности А.И. Васильева  ответственным за антитеррористическую  безопасность  в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН»,
2. Проводить инструктаж со всеми вновь принятыми сотрудниками по утвержденной инструкции.

3. Установить периодичность проведения инструктажей с сотрудниками 2 раза в год: июнь, декабрь

4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность (Приложение №1)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

6.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                        Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

Специалист по персоналу                                                                  Т.Н. Бортникова

С  приказом  ознакомлены:
В.В. Васильев.